Luminaria superficie -  ATEX
Surface luminaire - ATEX
Instalación:
 En superficie
 En suspensión mediante cáncamo
 En brazo orientable
 A perfil
Installation:

Light Data:
Referencia
Reference
Potencia
Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
THD
THD
Estanqueidad
Protection
PE ATEX18/600BN 18W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX36/600BN 36W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX48/600BN 48W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX36/1200BN 36W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX48/1200BN 48W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX56/1200BN 56W AC 100-240V 50 / 60 Hz > 0,98 < 10% IP 66
PE ATEX72/1200BN 72W AC 100-240V 50 / 60 Hz  > 0,98 < 10% IP 66
Referencia A B C
PE ATEX18/600BN 600 mm 136 mm 84 mm
PE ATEX36/600BN 600 mm 136 mm 84 mm
PE ATEX48/600BN 600 mm 136 mm 84 mm